



**Ebeltoft Antenneforening
c/o Knud Chr. Jensen**

**Hestehaven 4
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2010**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2011

Dirigent

CVR-nr. 30 21 44 71

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2010

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ebeltoft Antenneforening
c/o Knud Chr. Jensen
Hestehaven 4
8400 Ebeltoft

Hjemmeside: www.ebaf.dk

CVR-nr: 30 21 44 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Knud Chr. Jensen
Lars Clement
Vibeke Wandahl-Bundesen
Kim Jensen
Bent Rasmussen
Thomas Helligsø
Jens Ligaard

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udbyde og levere kabel TV i Ebeltoft og omegn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

På baggrund af et forventet underskud på driften på knap 30.000 kr., ekstra afskrivning på anlæg og øgede programudgifter i løbet af året må resultatet trods underskud på 71.000 kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	2010	2009
Note		
1 Nettoomsætning	5.398.076	4.890.164
2 Driftsomkostninger.	-4.902.575	-4.168.782
3 Andre eksterne omkostninger	-293.888	-215.695
BRUTTORESULTAT	201.613	505.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-286.017	-277.476
DRIFTSRESULTAT	-84.404	228.211
4 Andre finansielle indtægter	18.382	34.211
5 Øvrige finansielle omkostninger	-4.984	-2.550
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-71.006	259.872
ÅRETS RESULTAT	-71.006	259.872
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-71.006	259.872
DISPONERET I ALT	-71.006	259.872

Balance 31. december
AKTIVER

	2010	2009
Note		
6 Antenneanlæg	2.019.644	2.220.263
Materielle anlægsaktiver	<u>2.019.644</u>	<u>2.220.263</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.019.644</u>	<u>2.220.263</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.403	47.789
Negativ moms	222.585	168.362
Tilgodehavender	<u>259.988</u>	<u>216.151</u>
7 Likvide beholdninger	<u>1.327.118</u>	<u>1.107.317</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.587.106</u>	<u>1.323.468</u>
AKTIVER	<u><u>3.606.750</u></u>	<u><u>3.543.731</u></u>

Balance 31. december
PASSIVER

	2010	2009
Note		
Virksomhedskapital	2.418.137	2.418.137
Overført resultat	735.672	806.678
Tilslutningsafgifter	284.400	234.000
EGENKAPITAL	3.438.209	3.458.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.098	66.815
8 Anden gæld	18.443	18.101
Kortfristede gældsforpligtelser	168.541	84.916
GÆLDSFORPLIGTELSE	168.541	84.916
PASSIVER	3.606.750	3.543.731

Noter

	2010	2009
1 Nettoomsætning		
Copydan	601.086	538.271
Driftsbidrag	672.423	595.556
Programafgift	3.518.411	3.357.028
Filter Leje	8.993	33.983
Digital TV	202.537	0
Lejeindtægt masten	104.983	95.415
Markedsføringstilskud	279.480	231.336
Royalty Stofa	0	25.000
Gebyr excl moms	10.163	13.575
	<hr/>	<hr/>
	5.398.076	4.890.164
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Driftsomkostninger.		
Copydan	573.543	487.623
Programmer	3.616.537	3.373.287
Vedligeholdelse/servicekontrakt	204.892	182.909
Fordelsaftale	416.322	0
Elforsyning	28.408	41.267
Infokanal	0	25.000
Kompensation Skanseparcken	25.160	21.700
Pakkeskifte	37.713	36.996
	<hr/>	<hr/>
	4.902.575	4.168.782
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Noter

	2010	2009
3 Andre eksterne omkostninger		
Salgsomkostninger		
Anden repræsentation	294	1.250
Annoncer	20.270	2.002
	20.564	3.252
Administrationsomkostninger		
Kontorartikler/tryksager	493	6.118
EDB-udgifter	2.408	4.834
Porto	24.126	9.057
Revisorhonorar	18.500	16.000
Administrativ udgift	99.683	95.215
Kontingenter	30.326	26.848
Generalforsamling	0	920
Bestyrelsesmøder	2.135	1.298
Bestyrelseshonorar	42.000	40.250
Studietur	0	1.500
Diverse	25.716	9.283
Kurser	0	1.120
	245.387	212.443
Øvrige kapacitetsomkostninger		
Tab på varedebitorer, konstateret	27.937	0
	27.937	0
	293.888	215.695
4 Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter, omsætningsaktiver	18.382	34.211
	18.382	34.211
5 Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	2.574	0
Gebyrer mv.	2.410	2.550
	4.984	2.550

Noter

	Antennean- læg
6 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2010	2.774.775
Udvidelse af anlæg	85.398
Tilslutningsafgifter	0
Kostpris 31. december 2010	2.860.173
Af-/nedskrivninger 1. januar 2010	-554.512
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-286.017
Af-/nedskrivninger 31. december 2010	-840.529
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2010	2.019.644

	2010	2009
7 Likvide beholdninger		
Driftskonto 4920 0010203686	231.439	168.135
Driftskonto 4920 0010239303	34.525	86.917
Netopsparing - 4920 163 157	710.384	852.265
Djurslands Bank - 7320 1060915	350.770	0
	1.327.118	1.107.317
8 Anden gæld		
Skyldig A-skat	15.143	14.881
Skyldigt AM-bidrag	3.300	3.220
	18.443	18.101